2
[image: image1.png]

2

 PAGE 2

 PAGE 2

 PAGE 2

 PAGE 2

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

EMENDA AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº  13/2013.

Emenda Modificativa com fulcro no Art. 148, Parágrafo primeiro, IV do Regimento Interno da Câmara Municipal de Mogi Mirim

No Anexo I, Quadro dos Empregos em Comissão, onde se lê:

 Denominação, Auditor, Grupo E-1, Qtde 1, Salário R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).
Leia-se:
Denominação, Auditor, Grupo E-1, Qtde 1, Salário R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

No Anexo I, Quadro dos Empregos em Comissão, onde se lê:

Denominação, Ouvidor, Grupo F-1, Qtde 1, Salário R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

Leia-se:

Denominação, Ouvidor, Grupo F-1, Qtde 1, Salário R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

No Anexo I, Quadro dos Empregos em Comissão, onde se lê:

Denominação, Chefe de Gabinete, Grupo H-1, Qtde 1, Salário R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

Leia-se:

Denominação, Chefe de Gabinete, Grupo H-1, Qtde 1, Salário R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

No Anexo I, Quadro dos Empregos em Comissão, onde se lê:

Denominação, Subprefeito de Martin Francisco, Grupo J-1, Qtde 1, Salário R$ 7.900,00 (sete mil e novecentos reais).

Leia-se:

Denominação, Subprefeito de Martin Francisco, Grupo J-1, Qtde 1, Salário Salário R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais).

Sala das Sessões “SANTO ROTTOLI” aos 14 de Outubro de 2013.

VEREADOR LEONARDO DAVID ZANIBONI

VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS

VEREADORA PROFª. MÁRCIA RÓTTOLI DE OLIVEIRA MASOTTI

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO

VEREADOR JOÃO ANTONIO PIRES GONÇALVES

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (0xx19) 3814-1200 - Fax: (0xx19) 3814-1224 – Mogi Mirim - SP.

[image: image1.png]